Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 468 от 25.07.2012г.
№ 468-П/1
Великий Новгород

9 час. 45 мин. 08 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Разработка проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения:

Внешнее электроснабжение цифровой радиотелевизионной передающей станции по адресу: Новгородская обл., Старорусский р-н, с. Залучье, ул. Рендакова, д.44, в составе:

- Строительство новой трансформаторной подстанции напряжением 10/0,4кВ;

- Реконструкция существующей КЛ-10кВ кабельный выход из ТП-3 на ВЛ-10кВ  Л-7 ПС «Залучье» (Перевод кабельного выхода из ТП-3 в проектируемую трансформаторную подстанцию)

- Реконструкция существующей КЛ-10кВ от ТП-2 до ТП-3 (Перевод кабельной линии  из ТП-3 в проектируемую трансформаторную подстанцию), ТУ № 57-С-12 от 30.03.2012г.

ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договоров подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения, с. Залучье
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «РегионПроектКомплекс» (юр. адрес: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.28. Почтовый адрес: 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.5Б, оф. 222. ИНН 7703736125 КПП 770301001 Свидетельство СРО: № МРП-151-122).

Дата поступления заявки: 08.08.2012г.

Время поступления заявки: 09:31
Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 9 час. 45 мин. по московскому времени 08 августа 2012г.
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «РегионПроектКомплекс»
	08.08.2012
	09:31
	32 дня
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания АВР
	100 000,00
	118 000,00

Стр. 1 из 2